
令和５年８月３１日 

保護者  様 

                                                     小 野 中 学 校 長  駒田  茂  

小野中学校ＰＴＡ会長 山内 信一 

 

 

第７７回体育祭のご案内 

 

残暑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動の推進にご支援ご協力を賜り厚く御礼申しあ

げます。 

 さて、みだしのことについて下記のとおり開催します。御多用中とは存じますが、 

来場いただき，生徒たちへの御声援を賜りますよう御案内申しあげます。今年度は、

観覧の人数制限は設けておりませんが、感染予防にご協力賜りますようお願い申しあ

げます。なお、プログラムにつきましては、後日生徒を通じお届けします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和５年９月９日（土）※雨天順延 

         開会式 ８：４５（終了予定１２：００） 

※雨天順延の場合、午前６時３０分にメールでお知らせします。 

※生徒のみ弁当持参 

 

２ 場 所    本校運動場 

 

３ その他 

（１） ご観覧は、本部席両サイドの保護者観覧スペース（クラス指定なし）で 

お願いします。また、今年度から保護者テントを設置しないため、体調に 

不安のある方は、校舎２Ｆと３Ｆの西多目的ホールからの観覧も可能とさ 

せていただきます。※ただし、観覧人数に限りがございます。 

（２） 当日は駐車場がありませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

また、学校周辺店舗の駐車場、路上での駐車については、迷惑になります 

ので、絶対にしないでください。自転車等で来校される場合は、正門手前 

(体育館側)に駐輪してください。 

（３） 当日のごみについては、恐れ入りますが各自でお持ち帰りください。 

（４） 写真や動画をネット上に投稿することは絶対にしないでください。 

（５） 当日、２名以上で来られる場合は、代表お一人様が保護者タグを着用し 

一緒に入場していただきますようにお願いします。 


